ORGANIZADOR: Club de Velas de Rosario

REGATA: Regata de Verano
RECORRIDO: Marca Fija
FECHA DE LARGADA: 27-02-21
FECHA DE EMISION: 27/02/21

FORMULA: PHRF TIEMPO EN TIEMPO

CLASIFICACION: Final
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NOMBRE
NIXE
SOTTOVOCE
LIBERO
GANESH 2
NURIA
VIVALABIRR
TIPUNCH
EL PATRON
GOLDENBABY
7
TRAMPITA
PIOLIN2
CURTIDO
SI
SAMBA
MAERS
MAREEBA 3
EL AGUJA
CONSTANTIN
CHOCOLATE
ADAGGIO
ZAFADO
EXTRAVAGAN

TIPO

1/4 VOLKER
CONTE 24
DANGELO24C
TRENTADUE
PANDORA31M
PLENAM.240
MYSTIC 280
DELPLATA21
PK 22
MILENIUM38
R 630
LIGHTNING
PLENAM.23
PLENAM.27
DANGELO24C
170

CONTE 24
PANDORA31lI
CONTE 24
NOVA

FAYD 30 R

PK 22
CORUM 27

TCF

0,7333
0,7610
0,6587
0,8239
0,7863
0,7005
0,7719
0,6913
0,7248
0,8642
0,7479
0,7406
0,6612
0,7610
0,6600
0,8212
0,7854
0,8353
0,7854
0,7796
0,8353
0,7248
0,8465

HoLARG
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:35:00
16:35:00
16:30:00
16:35:00

HOLLEG TPO.REAL TPO.CORR

00:17:13:03 00:00:43:03 00:00:31:34
00:17:13:19 00:00:43:19 00:00:32:58
00:17:20:46 00:00:50:46 00:00:33:26
00:17:11:04 00:00:41:04 00:00:33:50
00:17:13:10 00:00:43:10 00:00:33:57
00:17:18:40 00:00:48:40 00:00:34:05
00:17:14:33 00:00:44:33 00:00:34:23
00:17:20:02 00:00:50:02 00:00:34:35
00:17:18:07 00:00:48:07 00:00:34:52
00:17:10:22 00:00:40:22 00:00:34:53
00:17:16:47 00:00:46:47 00:00:34:59
00:17:18:00 00:00:48:00 00:00:35:33
00:17:23:50 00:00:53:50 00:00:35:36
00:17:17:31 00:00:47:31 00:00:36:10
00:17:26:27 00:00:56:27 00:00:37:15
00:17:16:56 00:00:46:56 00:00:38:32
00:17:19:14 00:00:49:14 00:00:38:40
00:17:16:55 00:00:46:55 00:00:39:11
00:17:20:17 00:00:50:17 00:00:39:30
00:17:26:26 00:00:51:26 00:00:40:06
00:17:24:35 00:00:49:35 00:00:41:25
00:17:28:07 00:00:58:07 00:00:42:07
00:17:26:45 00:00:51:45 00:00:43:48



Solo Dacron 4

A DNC
D DNC
D DNC
C DNC
B DNF

Solo Dacron DNS
Solo Dacron DNC

24
DNC
DNC
DNC
DNC
DNF
DNS
DNC

0 FANDANGO
28 LEON NEGRO
0 BOOGALOO
2858 DURA LEX
3442 SALVAIE
5089 MAGICO
0 REDOMON
0 ELCERDITO

ROY 26
MATCH 30
PLENAM.20
PLENAM.23
PLENAM.27
MAGIC 26
LASER 560
CORUM 280

0,6795 16:35:00
0,8592 16:30:00
0,6342 16:30:00
0,6612 16:30:00
0,7610 16:30:00
0,7570 16:30:00
0,5840 16:35:00
0,8059 16:35:00

00:18:04:03 00:01:29:03
00:00:00:00 --:--:--:--
00:00:00:00 --:--:--:--
00:00:00:00 --:--:--:--
00:00:00:00 --:--:--:--
00:00:00:00 --:--:--:--
00:00:00:00 --:--:--:--
00:00:00:00 --:--:--:--

00:01:00:31



